[image: image1.jpg]

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛИВНЫ

П Р И К А З

« 11 »    апреля     2017 г.                                                                                 №  14
О внесении изменений в приказ

от 05 сентября 2016 года №31

«Об утверждении Перечня и кодов

целевых статей бюджета города Ливны

для формирования проекта бюджета города

 на 2017 год и на плановый период

2018 и 2019 годов»

В соответствии с пунктами 2.7 Положения «О бюджетном процессе в городе Ливны Орловской области», утвержденным решением Ливенского городского Совета народных депутатов от 26 сентября 2013 года № 26/203-ГС и пунктом 5.1 Порядка составления проекта бюджета города на очередной финансовый год и плановый период, утвержденного постановлением администрации города Ливны от 30 июня 2015 года № 47 приказываю:
1. Внести в приказ финансового управления администрации города Ливны от 05 сентября 2016 года №31 «Об утверждении Перечня и кодов целевых статей бюджета города Ливны для формирования проекта бюджета города на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» дополнения по прилагаемому Перечню и кодов целевых статей бюджета города для внесения в бюджет города на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов.
2. Начальнику отдела бюджетных отношений финансового управления администрации г.Ливны Г.В.Тупикиной обеспечить размещение настоящего приказа на сайте http://www.adminliv.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Начальник финансового управления

 администрации города Ливны                                                       Н.М.Парахина
Ознакомлены:
	Приложение к приказу финансового управления администрации города Ливны
от  11  апреля  2017 года № 14

Перечень целевых статей для внесения в бюджет города Ливны Орловской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов.
	Целевые статьи
	Наименование

	ПМ 000 00000
	Муниципальная программа «Формирование современной городской среды на территории города Ливны в 2017 году».

	ПМ 001 00000
	Основное мероприятие «Повышение уровня вовлеченности заинтересованных граждан, организаций в реализацию мероприятий по благоустройству территории».

	ПМ 001 L5550
	Реализация основного мероприятия.

	ПМ 002 00000
	Основное мероприятие «Обеспечение создания, содержания и развития объектов благоустройства на территории муниципального образования города Ливны».

	ПМ 002 R5550
	Реализация основного мероприятия.

	ПМ 002 L5550
	Реализация основного мероприятия.

	БП 000 77510
	Разработка схемы водоснабжения и водоотведения.

	П2 702 00000
	Подпрограмму «Функционирование и развитие сети образовательных организаций города Ливны в 2017-2019г.г.» муниципальной программы «Образование в городе Ливны Орловской области на 2017-2019 годы» дополнить:
Основное мероприятие «Капитальное строительство объекта «Пристройка к зданию муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Гимназия города Ливны Орловской области»

	П2 702 72310
	Реализация основного мероприятия.

	П2 702 77590
	Реализация основного мероприятия.

	БП 000 77200
	Считать:

Субсидия МУКП «Ливенское» на возмещение затрат (недополученных доходов) в связи с оказанием банных услуг.